СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

30.10.2019                                                                                               №33
Об отмене решения Совета народных
депутатов муниципального образования
Красносельское от 30.01.2017 №2

	В целях приведения в  соответствие с Федеральным законом « О противодействии  коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ, Законом Владимирской области « О противодействии коррупции во Владимирской области» от 10.11.2008 № 181-ОЗ,  , Совет народных депутатов МО Красносельское    р е ш и л :
       1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское  Юрьев-Польского района « О создании комиссии по контролю за своевременностью и  достоверностью предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами  Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района» от 30.01.2017 № 2  отменить.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Красносельское                                                                                В.Н.Кузнецов